[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 05.03.2013

                                        № 211
                                                              ст.Дядьковская
Об установлении расчетного периода для расчета суммарного

дохода гражданина и (или) членов его семьи (одиноко

проживающего гражданина) для признания граждан

малоимущими в целях принятия их на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1.  Установить расчетный период для расчета суммарного дохода гражданина и (или) членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) для признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 12 месяцев.

2. Установить периодичность пересмотра расчетного периода - один раз в три года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района по  вопросам промышленности,  транспорта, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства (Соболенко).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дядьковского
сельского поселения
Кореновского района
        Т.Т.Коваленко